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TABELA DE ESQUADRIAS

CÓDIGO
NOMENCLATURA LARGURA

(m)

ALTURA

(m)

PEITORIL

(m)

TIPOQTDE

P 01

P 02

P 02

ESPECIFICAÇÕES

PISO

01 -  PISO CIMENTADO, POLIDO E IMPERMEABILIZADO C/ ESP. DE 5 CM

01 - CERÂMICA 33x44 cm COR BRANCO ATÉ 2,20 m, RESTANTE EM PINTURA

ACRÍLICA SOBRE MASSA ACRÍLICA NA COR BRANCO GELO

02 - PINTURA ACRÍLICA SOBRE MASSA ACRÍLICA COR BRANCO GELO

01 - PINTURA ACRÍLICA COM MASSA ACRÍLICA NA COR BRANCO GELO

SOBRE LAJE

PAREDE

TETO

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

PAREDE EM ALVENARIA A CONSTRUIR COM 2,20 m

PORTA COM CHAPA METALICA

PORTA COM CHAPA METALICA

PORTA EM MADEIRA

MAÇANETA TIPO ALAVANCA

BARRA METÁLICA
PUXADOR HORIZONTAL 

PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS
CHAPA METÁLICA
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